



## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna

Ufficio III - Diritto allo studio. Europa e scuola. Tecnologie per la didattica. Tetruzione non statale

> Agli studenti Presidenti delle Consulte Provinciali Studentesche dell'Emilia-Romagna

per il tramite dei Docenti Referenti delle Consulte Provinciali Studentesche dell'Emilia-Romagna

e p.c. Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale dell'Emilia-Romagna

OGGETTO: Convocazione Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali Studentesche: 17 dicembre 2020.

Il Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali degli studenti è convocato il 17 dicembre 2020, dalle ore 15:00 alle ore 17:00 in videoconferenza, attraverso la Piattaforma *GoogleMeet* (seguirà comunicazione del *link* di attivazione).

L'ordine del giorno dell'incontro in oggetto è il seguente:

- 1. condivisione da parte dei Presidenti CPS delle attività in via di realizzazione nelle rispettive province;
- 2. presentazione da parte del Dirigente dell'Ufficio IV (*Ordinamenti scolastici. Dirigenti scolastici*) dell'Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna, Dott. *Giovanni Desco*, delle Linee Guida di cui al D.M. del 4 settembre 2019, n. 774 Percorsi per le Competenze Trasversali e per l'Orientamento (PCTO);
- 3. definizione delle attività del Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali degli Studenti in tema PCTO;
- 4. varie ed eventuali.

Sarà cura dei Referenti per le Consulte Provinciali Studentesche degli Uffici di Ambito Territoriale procedere all'invito dei Presidenti delle CPS, attraverso la condivisione del *link* di attivazione della videoconferenza in oggetto.

Il Direttore Generale Stefano Versari

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)

Responsabile del procedimento: Giuliana Zanarini

e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it